ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ni'
EM  25/  I. 	de 20

Secre do 	str tive

a Araújo Chaves
ora -

Leda M

APROVADO (A)NA SESSÁO  2.0 W

edil...U/2120R)i m rtilen

VOTOS CtiNTRA

MESA DA C11.1FA. 	1  O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 539 /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando

investimentos em infraestrutura no Povoado Barro Vermelho, em especial

a construção de uma UBS - Unidade Básica de Saúde

Justificativa:

Os munícipes que habitam naquele Povoado, anseiam por ações que

proporcionem qualidade de vida, incluindo atendimento médico com

qualidade e regularidade considerando que o referido ainda irá atender os

Povoados Casa de Pedra e Baixa Funda e Baixa da Onça.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2021

C

or—e.•

a Araújo Chaves

ora -

Leda M

a.0

-::191..1.121121.Flairldáriji51112-
- _ —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULOt ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 544 /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Reforma da Quadra Poliesportiva do Povoado Riacho Grande.

Justificativas:

Está é uma reivindicação dos moradores da comunidade, tendo em vista que é

de suma importância a reforma da quadra, pois se encontra em péssimas

condições para a prática de esportes

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2021

Soc
Iva

tir:STO RECEBIMENTO PROT. Nr

EM- 	/ 	 de 20

L

I ?SOVADO (A) NASESSÁO
eUgUalainjapaaru-- HU.
V3705 C;n1

:LUZ:A.  a

SIDENTE

a Araújo Chaves
ora -

Leda M

ATESTO, RECEBIMENTO PROT. N°
EM2s5./S24.5S—de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 545  / 2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a reforma

do Campo de Futebol Society no Balneário Prainha.

Justificativa

A reforma tem como objetivo garantir a segurança dos jogadores e

proporcionar um ambiente mais seguro para a pratica do esporte.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2021.

APROVADO (A) NA SESSÃO If  QOW
DE iLkildjar,M jsimatoU_

v070:1 (::::(flA

MESA ()A C)

NTE

a Araújo Chaves
ora -

stra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 546  /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito ver junto

a Secretária Municipal de Saúde o Serviço Odontológico Móvel para os

povoados que não proporcionam esses serviços.

Justificativa

Com esse atendimento odontológico móvel ajudará a diminuir a demanda e

assim proporcionará melhor atendimento as pessoas, que ser deslocam de um

povoado para outro para a obtenção dos serviços e as vezes nem conseguem.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2021

Leda M

¡
ATESTO RECEBIMENTO PFt0T.N°
EM 	Nicuie.0  de 20a

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004